
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2016 m. sausio 6 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2016/12, kuriuo nutraukiama 
antidempingo ir kompensacinių priemonių, taikomų importuojamiems Kinijos Liaudies 
Respublikos kilmės arba iš Kinijos Liaudies Respublikos siunčiamiems fotovoltiniams moduliams iš 
kristalinio silicio ir jų pagrindinėms sudėtinėms dalims (t. y. elementams), dalinė tarpinė peržiūra, 

klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 4, 2016 m. sausio 7 d.) 

8 puslapis, 64 konstatuojamoji dalis: 

yra:  „Šis reglamentas atitinka Reglamento (EB) Nr. 1225/2009 15 straipsnio 1 dalimi ir Reglamento (EB) 
Nr. 597/2009 25 straipsnio 1 dalimi įsteigto komiteto nuomonę,“, 

turi būti:  „Pagrindinio antidempingo reglamento 15 straipsnio 1 dalimi ir pagrindinio antisubsidijų reglamento 
25 straipsnio 1 dalimi įsteigtas komitetas nuomonės nepateikė,“.  

2016 2 2 L 25/69 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2016 m. sausio 6 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2016/12, kuriuo nutraukiama antidempingo ir kompensacinių priemonių, taikomų importuojamiems Kinijos Liaudies Respublikos kilmės arba iš Kinijos Liaudies Respublikos siunčiamiems fotovoltiniams moduliams iš kristalinio silicio ir jų pagrindinėms sudėtinėms dalims (t. y. elementams), dalinė tarpinė peržiūra, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 4, 2016 m. sausio 7 d.) 

